                               Signal Isolators & Conditioners
深圳市维君瑞科技有限公司    电话：0755-83356002/83316002     www.wayjun.cn       第 1 页 共 2 页
6~10W 隔离 DC/DC 稳压输出模块电源
特点：
>>DW 系列单输出/双输出
>>输出功率（W）：6/8/10 /12
>>标称输入电压（V）：5 /12 /24 /48
>>输入电压范围：2:1

开关频率   300K  Hz
转换效率 参见型号选择表
保护特性 过流型短路保护
隔离电压 输入和输出之间  1000  VDC
平均无故障间隔时间 1000000 小时
温度系数 0.02% ℃
产品选型指南：
输入电压（V） 输出电压
（V）
输出电流
（A）
效率（%） 型号 输出路数
标称值 输入范围
5 4.5~9.0 +12 0.6 80 DW6-05S12 单路
12 9.0~18 +5.0 +1.6 77 DW8-12S05 单路
24 18~36 +5.0 +2.0 79 DW10-24S05 单路
24 18~36 +12.0 +0.80 86 DW10-24S12 单路
24 18~36 +15.0 +0.66 86 DW10-24S15 单路
48 36~72 +12.0 +1.0 87 DW12-48S12 单路
48 36~72 +15.0 +0.80 87 DW12-48S15 单路
24 18~36 ±12.0 ±0.40 86 DW10-24D12 双路
24 18~36 ±15.0 ±0.33 86 DW10-24D15 双路
48 36~72 ±5.0 ±1.0 86 DW10-48D05 双路
48 36~72 ±12.0 ±0.50 87 DW12-48D12 双路
48 36~72 ±15.0 ±0.40 87 DW12-48D15 双路
注：以上这些只是例举了几种常用型号。我公司可以根据客户要求，快捷提供其他各种输入、输出型号的模块电源。
产品外观尺寸图：（单位：mm）
左视图                           底视图
注：产品规格更新时恕不另行通知！